

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 14 de Noviembre de 2022 | 13:33

RUC: 1768166510001 |

Entidad: INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRASPLANTE DE ORGANOS, TEJIDOS Y CELULAS

Usuario: miss | [Cerrar Sesión]

Inicio

Datos Generales

Consultar

Entidad Contratante

Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación

Paso 1

Creación del Plan

Paso 2

Detalles del Plan

Paso 3

Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones

: Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición:

2022

Valor Asignado:

\$ 81799.17

Buscar por:

Código CPC:

Partida Presupuestaria:

Inicio Fin

Pag.1/1

No.Reg: 11

Partida Presupuestaria: 2022.326.9999.0000.55.00.000.003.000.1701.530810.000000.001.0000.0000

Valor Codificado: \$ 20,500.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Pei
1 3529010910	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE MEDIOS PARA LA CONSERVACIÓN DE CÓRNEAS	120	Unidad	112.23	13,467.59	C1 C3
TOTAL												\$13,467.5880	
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Pei
2 4516003178	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Adquisición deimpresoras para elINDOT	3	Unidad	566.14	1,698.42	C2
3 4516003175	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Adquisición deimpresoras para elINDOT	4	Acre	899.00	3,596.00	C2
4 4522000116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARTATILES PARA EL INDOT	6	Unidad	1,443.00	8,658.00	C3
TOTAL												\$13,952.4200	
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Pei
5 38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TONERNEGROIMPRESORALASERMODELO 456F4H00	8	Acre	250.00	2,000.00	C3
6 351300012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 2 T748XXL120-AL	4	Unidad	66.50	266.00	C3
7 351300012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA IMPRESORA MODELO 2 T748XXL120-AL	9	Unidad	81.50	733.50	C3
TOTAL												\$2,999.5000	
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Pei
8 632100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE CAFETERÍA PARA CONFERENCIAS POR EL DÍA DE LA DONACIÓN.	100	Unidad	5.00	500.00	C3
TOTAL												\$500.0000	
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Pei
9 853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Servicio deLimpieza para lasoficinas delINDOT yBANTEC Quito	963	Metro Cuadrado	15.48	14,907.24	C2
TOTAL												\$14,907.2400	
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Pei
10 852500012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio deseguridad para lasoficinas delINDOT Quito	12	Acre	2,600.00	31,200.00	C2
TOTAL												\$31,200.0000	

Valor Excedido. Por favor rectificar.

Valor Codificado: \$ 23,902.77

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Pei
11	842100011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	CONTRATACION DE SERVICIO CORPORATIVO DE INTERNET PARA OFICINA MATRIZ QUITO Y SUCURSALES GUAYAQUIL Y CUENCA	1	Unidad	16,929.92	16,929.92	C2
TOTAL												\$16,929.9200		
Total:												\$93,956.6680 Valor Excedido. Por favor rectificar.		

Fin Pag.1/1

Regresar

Continuar

